
アクセサリの組み合わせ

1)	 CF/	CO	なし
2)	 RS	なし
3)	 CO/	COD	なし
4)	 モーター	BX4	の特別番号	3830	が必要です
5)	 	エンコーダ	IE3L,	IER3L,	IERS3L	の特別番号	
3806	が必要です

6)	 	エンコーダ	IE3,	IER3,	IERS3	の特別番号		
3807	が必要です

7)	 	アナログホールセンサの特別番号	3692	および	
3830	が必要です

8)	 6501.00117/	6501.00118	との組み合わせのみ
9)	 6501.00112/	6501.00096	との組み合わせのみ
10)	3268	…	BX4	は不可
11)	ET	なし
12)	6501.00121	との組み合わせのみ
13)	6501.00267/	6501.00275	との組み合わせのみ

14)	32xx	…	BX4	は不可	
15)		エンコーダ	IEP3	の特別番号	K4456	が必要です

•		 “S”	の付く型番にのみ推奨（ねじ込み端子）

	お客様特有の接続を介し	MC	V2.5	および	
SC	と使用可能な回路基板用アクセサリ。
他のケーブル長もご要望によりご用意可能です。
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32
/ 2

25
0 

...
BX

4 
SC

32
42

/ 3
26

8 
...

BX
4 

SC

26
10

/ 2
62

2 
...

B 
SC

15
25

/ 1
93

5/
 3

15
3 

...
 B

RC

22
14

/ 3
21

6/
 4

22
1 

...
 B

XT
 S

C

6501.00096 SCS	プログラミングアダプタ USB • (9) • (9) • (9) • (9) • (9)

6501.00088 SCS	プログラミングアダプタ USB/RS232 • • • • •
6501.00112 SCS	接続アダプタ USB • (9) • (9) • (9) • (9) • (9)
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6501.00065 SCS	プログラミングアダプタ V2.5 BX4 RS232/CAN •
6501.00159 CS	プログラミングアダプタ V2.5 ミニ	USB • (3)

6501.00113 CxD	プログラミングアダプタ V2.5 BX4 RS232/CAN • (4)

6501.00135 CSD	プログラミングアダプタ V2.5 ミニ	USB • (3/4)

6501.00283 MCS	プログラミングアダプタ V3.0 RS232/CAN •
6501.00284 MCS	プログラミングアダプタ V3.0 USB • •
6501.00140 CxD	ケーブル V2.5 BX4 1000 mm •
6501.00270 MCS	ケーブル	 V3.0 EtherCAT,	M8-M8	コネクタ、ストレート 1500 mm •
6501.00210 MCS	ケーブル V3.0 EtherCAT、M8-M8	コネクタ、ストレート 1500 mm •
6501.00271 MCS	ケーブル V3.0 EtherCAT、M8-RJ45	コネクタ、ストレート 1500 mm •
6501.00211 MCS	ケーブル	 V3.0 EtherCAT、M8-RJ45	コネクタ、アングル 1500 mm •
6501.00255 MCS	ケーブル V3.0 電源供給、M12	コネクタ	

4-ピン、ストレート
1500 mm • •

6501.00256 MCS	ケーブル V3.0 電源供給、M12	コネクタ	
4-ピン、アングル

1500 mm • •

6501.00257 MCS	ケーブル V3.0 I/O、M12	コネクタ、12-ピン、ストレート 1500 mm • •
6501.00258 MCS	ケーブル V3.0 I/O、M12	コネクタ、12-ピン、アングル 1500 mm • •
6501.00134 BC	5004	ブレーキチョッパ • • •

スピードコントロールシステム

モーション・コントロール・システム



記事番号 指定
モーター /  
オプション

エンコーダ /  
センサ フィルター

インターフェー 
ス / コネクタ 長さ SC

 1
80

1 
S/

 F

SC
 2

40
2 

P

SC
 2

80
4 

S

SC
 5

00
4 

P

SC
 5

00
8 

S

6501.00096 SC	プログラミングアダプタ USB • •
6501.00097 SC	プログラミングアダプタ USB •
6501.00088 SC	プログラミングアダプタ USB/RS232 • • •
6501.00085 SC	モーターアダプタ BX4 ホールセンサ	 • (4/14)

6501.00086 SC	モーターアダプタ BX4 ホールセンサ • (4) • (4)

6501.00083 SC	モーターアダプタ 0620	...	B ホールセンサ •
6501.00116 SC	モーターアダプタ 0824	...	B	

1028	...	B
ホールセンサ	
IEM3

•

6501.00163 SC	モーターアダプタ 0824	...	B	
1028	...	B

ホールセンサ	
IEM3

•

6501.00385 SC	エンコーダアダプタ IEP3 • (15)

6501.00084 SC	エンコーダアダプタ IE2	
IEH2

•

6501.00063 SC	エンコーダアダプタ IE2	
IEH2

• •

6501.00143 SC	エンコーダアダプタ IE2	
IEH2

•

6501.00193 SC	エンコーダアダプタ IE3	
IER3	
IERS3	
IEH3

• (6)

6501.00194 SC	エンコーダアダプタ IE3		
IER3	
IERS3	
IEH3

• (6) • (6)

6501.00144 SC	エンコーダアダプタ PA2 •
6501.00145 SC	エンコーダアダプタ HXM3 •
6501.00064 SC	エンコーダアダプタ IE3L

IER3L
IERS3L
HEDL

• (5) • (5)

6501.00335 SC	エンコーダアダプタ AESL •
6501.00336 SC	エンコーダアダプタ AESL • •
6502.00338 トップハット型レール用のマ

ウンティングアダプタ
• •

6501.00375 DIN	レールマウンティングキット • •
6501.00025 SC	ケーブル IE2	

IEH2
200 mm • • •

6501.00141 SC	ケーブル BX4 ホールセンサ 300 mm • (4) • (4) • (4)

6501.00002 DC	SC	エンコーダ用ア	
ダプタケーブル

HEDS 600 mm • • •

6501.00287 DC	SC	エンコーダ用ア	
ダプタケーブル

HEDS 300 mm • • •

6501.00134 BC	5004	ブレーキチョッパ • •
6501.00367 SC	電源用フィルター EFS	3004	S • • •
6501.00350 SC	電源用フィルター EFS	5004	S • •
6501.00352 SC	モーターフィルター EFM	5001	S •
6501.00357 SC	モーターフィルター EFM	5003	S • • •
6501.00351 SC	モーターフィルター EFC	5008	S • • • • •
6501.00358 SC	モーターフィルター EFM	5008	S • •

スピードコントローラ

1)	 CF/	CO	なし
2)	 RS	なし
3)	 CO/	COD	なし
4)	 モーター	BX4	の特別番号	3830	が必要です
5)	 	エンコーダ	IE3L,	IER3L,	IERS3L	の特別番号	
3806	が必要です

6)	 	エンコーダ	IE3,	IER3,	IERS3	の特別番号		
3807	が必要です

7)	 	アナログホールセンサの特別番号	3692	および	
3830	が必要です

8)	 6501.00117/	6501.00118	との組み合わせのみ
9)	 6501.00112/	6501.00096	との組み合わせのみ
10)	3268	…	BX4	は不可
11)	ET	なし
12)	6501.00121	との組み合わせのみ
13)	6501.00267/	6501.00275	との組み合わせのみ

14)	32xx	…	BX4	は不可	
15)		エンコーダ	IEP3	の特別番号	K4456	が必要です

•		 “S”	の付く型番にのみ推奨（ねじ込み端子）

	お客様特有の接続を介し	MC	V2.5	および	
SC	と使用可能な回路基板用アクセサリ。
他のケーブル長もご要望によりご用意可能です。



記事番号 指定
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6501.00121 MC	プログラミングアダプタ RS232/CAN • • •
6501.00136 MC	プログラミングアダプタ ミニ	USB • (1) • (1) • (1)

6501.00085 MC	モーターアダプタ BX4 ホールセンサ • (7)

6501.00086 MC	モーターアダプタ BX4 ホールセンサ • (7)

6501.00321 MC	モーターアダプタ 0620	...	B ホールセンサ •
6501.00182 MC	モーターアダプタ LM1247-...-11C

LM1483-...-11C
LM2070-...-11C

ホールセンサ •

6501.00171 MC	モーターアダプタ LM1247-...-11C
LM1483-...-11C

ホールセンサ •

6501.00117 MC	モーターアダプタ LM0830-...-01 • (8)

6501.00084 MC	エンコーダアダプタ IE2	
IEH2

•

6501.00063 MC	エンコーダアダプタ IE2	
IEH2

•

6501.00193 MC	エンコーダアダプタ IE3	
IER3	
IERS3	
IEH3

• (6)

6501.00194 MC	エンコーダアダプタ IE3	
IER3	
IERS3	
IEH3

• (6)

6501.00144 MC	エンコーダアダプタ PA2 •
6501.00145 MC	エンコーダアダプタ HXM3 •
6501.00143 MC	エンコーダアダプタ IE2	

IEH2
•

6501.00064 MC	エンコーダアダプタ IE3L
IER3L
IERS3L
HEDL

• (5)

6502.00338 トップハット型レール用のマ
ウンティングアダプタ

AESL • • •

6501.00375 DIN	レールマウンティングキット AESL • • •
6501.00170 PC-MC	接続アダプタ USB-RS232 1800 mm • (1/12) • (1) • (1/12) • (1) • (1/12) • (1)

6501.00128 PC-MC	接続アダプタ USB-CAN 1000 mm • (2/12) • (2) • (2/12) • (2) • (2/12) • (2)

6501.00118 MC	ケーブル LM0830 200 mm • (8)

6501.00025 MC	ケーブル IE2	
IEH2

200 mm • • •

6501.00141 MC	ケーブル BX4 ホールセンサ 300 mm • (4) • (4)

6501.00002 DC	MC	エンコーダ用アダ	
プタケーブル

HEDS 600 mm • •

6501.00287 DC	MC	エンコーダ用アダ	
プタケーブル

HEDS 300 mm • •

6501.00003 PC-MC	ケーブル	(ヌルモデム) RS232-RS232 3000 mm • (1/12) • (1) • (1/12) • (1) • (1/12) • (1)

6501.00134 BC	5004	ブレーキチョッパ • • •
6501.00367 MC	電源用フィルター EFS	3004	S •
6501.00351 MC	モーターフィルター EFC	5008	S • • • • • •
6502.00509 MC	ケーブル DM66200H 250 mm •

モーション・コントローラ V2.5

アクセサリの組み合わせ

1)	 CF/	CO	なし
2)	 RS	なし
3)	 CO/	COD	なし
4)	 モーター	BX4	の特別番号	3830	が必要です
5)	 	エンコーダ	IE3L,	IER3L,	IERS3L	の特別番号	
3806	が必要です

6)	 	エンコーダ	IE3,	IER3,	IERS3	の特別番号		
3807	が必要です

7)	 	アナログホールセンサの特別番号	3692	および	
3830	が必要です

8)	 6501.00117/	6501.00118	との組み合わせのみ
9)	 6501.00112/	6501.00096	との組み合わせのみ
10)	3268	…	BX4	は不可
11)	ET	なし
12)	6501.00121	との組み合わせのみ
13)	6501.00267/	6501.00275	との組み合わせのみ

14)	32xx	…	BX4	は不可	
15)		エンコーダ	IEP3	の特別番号	K4456	が必要です

•		 “S”	の付く型番にのみ推奨（ねじ込み端子）

	お客様特有の接続を介し	MC	V2.5	および	
SC	と使用可能な回路基板用アクセサリ。
他のケーブル長もご要望によりご用意可能です。
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6501.00323 MC50xx	アダプタセット すべて • • • •
6501.00262 MC	5010	ケーブル 3274	...	BP4	

4490	...	B/	BS
ブラシレスの相 2000 mm •

6501.00263 MC	5010	ケーブル 3274	...	BP4 ブラシレスホールセンサ	 2000 mm •
6501.00264 MC	50xx	ケーブル 2264	...	BP4 ブラシレスホールセンサ	+	相 2000 mm • •
6501.00267 MC	50xx/	3001		

ケーブル
IE3/	IE2/	IEH2		
IER3/	IERS3	
HEDS	
IEF3

2000 mm • (13) • (13) • (13) • (13) •

6501.00338 MC	50xx	ケーブル BX4 ブラシレスの相 2000 mm • • • •
6501.00275 エンコーダ用アダプタ	

ケーブル
HEDS 130 mm • (13) • (13) • (13) • (13)

6501.00252 MC	50xx/	3001		
ケーブル

IE3L		
IER3L/	IERS3L	
HEDL	
AESL	
IEF3

2000 mm • • • • •

6501.00265 MC	50xx	ケーブル DC	電源 2000 mm • •
6501.00269 MC	50xx	ケーブル CAN 300 mm • (2/11) • (2/11) • (2/11) • (2/11)

6501.00268 MC	50xx	ケーブル RS232 300 mm • (3/11) • (3/11) • (3/11) • (3/11)

6501.00224 MC	50xx	ケーブル USB	2.0	A-MINI	B	コネクタ 1000 mm • • • •
6501.00266 MC	50xx/	3001		

ケーブル
1336	...	CXR
1727	...	CXR
1741	...	CXR

IEH3 2000 mm • • •

6501.00223 MC	5005/	5010	DIN	レー	
ルマウンティングキット

• • • •

6502.00338 トップハット型レール用の
マウンティングアダプタ

• • • •

6501.00375 DIN	レールマウンティングキット • • • •
6501.00221 MC	5005/	5010	コネクタキット 電源側 • • • •
6501.00222 MC	5005/	5010	コネクタキット モーターサイズ • • • •
6501.00274 MC	50xx	ケーブル EtherCAT,	RJ45-RJ45 2000 mm • (2/3) • (2/3) • (2/3) • (2/3) • (2/3)

6501.00278 MC	5004	リボンケーブル EtherCAT、DIN-DIN		
(回路基板接続)

100 mm • (2/3)

6501.00279 MC	5004	リボンケーブル EtherCAT、DIN-DIN		
(基本の基盤接続)

250 mm • (2/3)

6501.00272 MC	5004	ケーブル EtherCAT、RJ45-RJ45	スト	
レート(回路基板接続)

200 mm •

6500.01681 MC	5004	マザーボード	MB4 垂直コネクタ •
6500.01676 MC	5004	マザーボード	MB4 水平コネクタ •
6501.00234 MB4	MC	5004	マザーボ	

ードコネクタセット
電源側 •

6501.00276 MB4	MC	5004	マザーボ	
ードコネクタセット

コントローラ •

6501.00134 BC	5004	ブレーキチョッパ • • • •
6501.00368 MC	50xx	バッテリーアダプター AEMTL • • • •
6501.00369 MC	50xx	バッテリーアダプ	

ターケーブル
AEMTL 150 mm • • • •

6501.00370 MC	50xx/	3001ケーブル AEMTL 2000 mm • • • • •
6501.00371 MC	3001ケーブル BXT/	BX4 ブラシレスホールセンサ	+	相 2000 mm •
6501.00372 MC	3001ケーブル CR/	CXR 相 2000 mm •
6501.00373 MC	3001ケーブル IEH3L 75 mm •
6501.00359 MC	50xx	コネクタセット EFM5001/	5003/	5008 モーターサイズ	電源側 • • • •
6501.00362 MC	3001コネクタセット モーターサイズ •
6501.00360 MC	50xx	コネクタセット EFS	5004/	3004 DC	電源 • • • •
6501.00350 MC	50xx	電源用フィルター EFS	5004	S DC	電源 • • • • •
6501.00357 MC	50xx	モーターフィルター EFM	5003	S モーターサイズ • • •
6501.00358 MC	50xx	モーターフィルター EFM	5008	S モーターサイズ • • • •
6501.00351 MC	50xx	モーターフィルター EFC	5008	S モーターサイズ • • • • •

モーション・コントローラ V3.0


